Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ
от  23  мая  2017 г.                                                                             №  17

с. Первомайский
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов Первомайского

сельского поселения Шумячского района

Смоленской области Н.И. Базылева

     В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области Совет депутатов  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

      1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  Базылева Николая Ильича, избранного по  десятимандатному избирательному округу № 1 , в связи с его смертью 19 мая 2017года.

     2. Настоящее решение  вступает в силу  с момента его принятия.

 Глава муниципального образования

 Первомайского сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области                                   К.И. Савков